Sedem habere recurfum , providere ip

ſis ſuper hoc paterna diligentia cura

Icmus. -

5 Nos igitùr adversùs occupato

res, detentores, praeſumptores, mo

leftatores , & injuriatores hujufmodi,

illo volentes eifdem Magiftro , Prio

ribus, Præceptoribus, Militibus, fra

tribus , familiaribus., & fervitoribus

remedio fubvenire, per quod ipforum

compefcatur temeritas , & alijs aditus

committendi fimilia praecludatur, di

cretioni veftrac per Apoftolica fcripta

mandamus , quatenùs vos , & qui

libet veftrum, per vos, vel alium, feù

alios, etiamfi fint extra loca : in qui

bus deputati · cftis Confervatores ,.. &

Judices, præfatis Magiftro, Prioribus,

JPræceptoribus , Militibus , fratribus,

familiaribus , & fervitoribus efficacis

defenfionis præfidio afsiftentes , non

permittatis eofdem fuper ijs , & qui

buslibet alijs bonis , & , juribus ad

Magiftrum, Priores, Præceptores, Mi

lites , fratres , familiares , fervitores,

Magiftratum , Militiam , Prioratus,

Præceptorias ,& membra fpeétantibus,

ab eifdem , vel quibuslibet alijs, inde

bitè moleftari, vel eis gravamina, feù

.damna , vel injurias irrogari : fùêturi

diétis Magiftro, Prioribus, Præcepto

ribus, Militibus , fratribus , fervitori

bus, & familiaribus, cum ab eis, vel

Procuratoribus fuis , aut eorum ali

quo fueritis requifiti, de prædiétis, &

alijs perfonis, quibuslibet , fuper refti

tutione hujufmodi Caftrorum , Villa

rum, terrarum , & aliorum. locorum,

jurifdiétionum , jurium , & bonorum

mobilium, & immobilium, reddituum

guoquc , & provcntuum , & aliorum

--

quorumcumque bonorum ; necnon de

quibuslibet moleftijs , atque damnis

præfentibus,& futuris, in illis videlicèt,

quae judicialem requirunt indaginem

fummariè , de plano fine ftrépitu,

& figura judicij , in alijs vero , prout

qualitas eorum exegerit, juftitiæ com

plementum ; occupatores, ſei deten

tores, præſumptores, moleſtatores, &

injuriatores hujufmodi,necnon contra

dictores quoslibet , & rebelles cujuf.

cumque dignitatis , ftatus, gradus, or

dinis , vcl conditionis extiterint, quan

documque, & quotiefcumque expe

dierit, auctoritate noſtra per cenſuram

eccleſiaſticam, appellatione poſtpofi

ta , compcfcendo: invocato ad höc(li

dpus fuerit) auxilio brachij fæcularis. .

6 Caeterùm ſi per ſummariam in

formationem ſuper his per vos haben

dam vobis conftiterit, quòd ad loca,

in quibus occupatores, detentores,

præſumptores , moleſtatores, & inju

riatores hujufmodi , ac alios, qüos

præfentes litteræ concernunt , pro

tempore morari contigerit, pro mo

nitionibus ipfis ,& citâtionibüs de ijs

faciendis tutus non pateat acceffüs,

vel eorum præfentia commodè habc

ri non pofsit, Nos vobis citationes,

& monitiones quaslibet , per edicta

publica locis affigenda publicis , &

partibus illis viciniis, de quibus fit ve

rifimilis conjeétura, quod ad notitiam

citatorum , & monitorum hujufmodi

pervenire valeat, fàciendi plenam , &

liberam , eorundem tenore praeſen

tium concedimus facultatem: ac vo

lumus, & prædiéta auctoritate decer

nimus , quòd monitiones, & citatio

nes hujufmodi, perindè arêtent ipfos

monitos, & citatos , ac fi eis praefen- '

tialitèr, & perfonalitèr infinuatac, &

intimatæ legitimè extitiffent.

7 Non obftantibus tàm felicis re

cordationis Bonifacij Papæ VIII. præ

decefforis noftri, quibus cavetur, ne

aliquis extra fuam Civitatem , &c

IXioecefim , nifi in certis exceptis ca

fibus , & in illis ultra unam diætam à

fine ſuae Dioeceſis, ad iudicium evo

cetur , feă ne Judices, & Confervato

res à Sede deputati pra:dicta, extra

Civitatem , & Dioecefim , in quibus

deputati fuerint, contra quofcumque

pro*
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procedere, fivè alij, vel alijs vices füas

committere, aut aliquos ultra unam

diactam à fine ſuac Diocceſis trahere

præfümant , & de duabus- diætis in

Concilio generali , dummodô ultra

quatuor diætas aliquis auétoritate

ræfentium non trahatur , aut quod

de alijs , quàm de manifeftis injurijs,

& violentijs , & alijs , quæ judicia

lem requirunt indaginem, poenis in

eos ſi ſecüs egerint, & in id procu

rantes , adječtis , Confervatores fe

nullatenüs intromittant , quàm alijs

quibuſcumque conſtitutionibus à prœ

decefforibus noftris Romanis Pontifi

cibus , tàm de Judicibus Delcgatis, &

Confervatoribus, quám de perfonis, ul

tra certum numerum ad judicium

non vocandis , aut alijs editis, quæ

veftræ poffent in hac parte jurifdic

tioni , aut poteftati , ejufque libero

exercitio quomodolibet obviare: quod

que vos filij, Vicarij , & Officiales,

ac Canonici de perfonis, quæ depu

tari poflunt Confervatores non fitis,

feù fi aliquibus conjunétim, vel divi

fim à pra dicta fit Sede indultum,

quòd excommunicari , fufpendi, vel

interdici, feù extra, vel ultra certa

loca ad judicium evocari non pofsint

per litteras Apoftolicas non facientes

plenam, & expreffam , ac de verbo ad

verbum de indulto hujufmodi , & eo

rum perfonis, locis , ordinibus , & no

minibus proprijs , mentionem , &

qualibet alia diótæ Sedis indulgentia

generali , vel fpeciali , cujufcumque

tenoris exiftat, per quam praefentibus

non expreffam , vel totalitèr non in

fertam `veftræ jurifdiétionis explicatio

valeat , in hac parte quomodolibet

impediri , & de qua , cujufque toto
tenore habenda fit de verbo ad ver

bum in noftris litteris mentio fpe

cialis.

8 Cæterùm volumus,& Apoftolica

**

36%

***

36%

36%

#6

auétoritate decernimus, quòd quilibet

veftrum profequi valeat articulum,

etiam per alium inchoatum , quamvis

idem inchoans nullo fuerit impedi

mento canonico praepeditus.

9 Qu9dque à datis præfentium fit

vobis , & unicuique veftrum in præ

mifsis omnibus , & eorum fingulis,

coeptis, & non coeptis, praſentibus,

& futuris perpetuata poteftas , & ju

rifdiétio attributa, ut eo vigore , ea

que firmitate poſsitis in præmiſsis om

nibus, coeptis, & non coeptis, prae

fentibus , & futuris , & pro prædi&tis

procedere , ac fi prædiéta omnia , &

fingula coram vobis coepta fuiffent,

juriſdictio veſtra , & cujuslibet veſ.

trum in prædictis omnibus , & fingulis

per citationem , vel modum alium,

perpetuata legitimè extitiffet , confti

tutione praedicta ſuper Conſervatori

bus , & qualibet alia in contrarium

edita non obftante.

Io Verùm , quia difficilè foret

præfentes litteras äd fingula quæque

loca, quibus expediens foret defferre,

etiam volumus , & eadem Apoftolica

auëtoritate decernimus , quòd earum

tranfumptis, manu Notarij publici ih

dè rogati fubfcriptis , & Sigillo alicu

jus Archiepifcopi, vel alterius perfo

na: in dignitate eccleſiaſtica conſtitu

tæ munitis , ea prorsùs in judicio, &

extra, fides adhibeatur, & firmitërfte

tur in omnibus , & per omnia , ficut

eifdem præfentibus adhiberetur , &c

ftaretur , fi forent exhibitæ, vel of

tenfæ : præfentibus perpetuis futuris

temporibus valituris.
-

1 1 Datum Romæ apud San&ttim

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quadringentefimo oétua

efimo oétavo, Kalendis Julij, Ponti

體 noftri anno quarto.

Concordat prout eß in authentico

tranfumpto.

***
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ALEXAND ER PAPA VI.

ELECTUS DIE 1 1. AUGUSTI ANNO 1492. OBIJT DIE 18.

Augufti anno 1 5o3.

Pius Papa III. ele&us die 2.Septembris anno 1 5o3. obijt die 18.

O&obris ejufdem anni.

SCRIPTURA I.

Bulla indulgentiarum vifitantibus Ec

clefiam Ordinis , &• orantibus pro ami

ma D. Francifci de Roxas ante altare

Capellae Doratae , in Nativitatis , Refur

rečlionis,d). Pentecoſtes feſtivitatibus, 3.

omnibus , quorum corpora in Claußro

Conventus ſepeliuntur: in per

petuàm valitura.

T LEXANDER Epifcopus, fer

vus ſervorum Dei. Ad per

petuam rei memoriam.

2 - Intenta femper falutis operibus

Apoftolicæ Sedis | benignitas , de ijs

continua folicitudine excogitat , per

quæ fuæ propitiationis auxilio cunétis

Chrifti fidelibus, præfertìm Sacræ Re

ligioni aftriótis , falus ipfa ab ipfis piè

defiderata faciliùs valeat provenire.

Sanè pro parte dile&ti filij nobilis viri

Francifei de Roxas Praeceptoris deAl

modovar, & Puerto Llano domorum,

Militiae de Calatrava Citercienis Or

dinis , Toletanæ Dioecefis, Nobis nu

per exhibita petitio continebat, quòd

Magifter pro tempore exiftens , &

nonnulli Præceptores, Priores , & Mi

lites, feù fratres, & religiofi Militiæ,

& Ordinis prædi&torum,juxta ftatuta,

diffinitiones, & ſtabilimenta Militiae,

& Ordinis eorundem , fingulis annis

in Nativitatis , & Refurre&tionis Do

mini noftri Jefu-Chrifti, ac Pentecoftes

feftivitatibus , in Ecclefia Conventus,

{ivè Domus de Calatrava Militiae , &

SOrdinis, ac Dioecefis praedi&torum fua

peccata confiteri , & Euchariftia Sa

Cramcntum recipere tenentur 5 eOrum

que cum decefferint corpora in Eccle

器 {cù in Cimçtcrio 2 fivè loco ad
4

hoc propè Capellam Martyrum nun

cupatam deputato, in Clauſtro Con

ventus, fivè Domus hujufmodi fepeli

ri debent : & cum Conventus Domus

hujufmodi in loco afpero,& folitario fi

tus , feù fita fit , ad eum , vel ad eam

non fine labore accedi poteft 5 verùm

fi illis aliquae fpirituales gratiæ con

cederentur, ad Sacramentorum hujuf

modi, fingulis feftivitatibus prædiétis

inibi ſuſceptionem, & ad devotionem

magìs excitarentur.

3 Quarè pro parte pradićti Fran

ciſci, qui per chariſsimum in Chriſto

filium noftrum Ferdinandum Regem,

& charifsimam in Chrifto filiam nof

tram Elifabeth Reginam Hifpaniarum,

& Siciliæ Catholicos ad Nos, & Sedem

Apoftolicam Orator deftinatus, ac pro

Rege , & R“ཨྰཿ praediétis in arce

Conventus , fivè Domus hujufmodi,

præfeétus exiftit , Nobis fuit humili

tèr fupplicatum , ut in præmifsis op

portune providere de benignitate A

poſtolica dignaremur.

4 Nos igitür hujufmodifupplica

tionibus inclinati, quòd deinceps per

petuis futuris temporibus , Magifter,

ac Prior di&ti Conventus , necnon

Commendator Major , & Clavarius,

ac alij Præceptores , feù Commenda

tores, & Priores , Milites , feù fratres,

& religiofi Militiæ, & Ordinis prædic

torum , nunc & pro tempore exiften

tes, verè poenitentes, & confefsi, qui